
Zarządzenie Nr 48/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie przyznania kwoty na realizację wewnętrznych projektów naukowych 

prowadzonych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie                            

na 2021 rok 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 4 Regulaminu dofinansowania projektów naukowych wewnętrznych 

prowadzonych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 20/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu dofinansowania 

wewnętrznych projektów naukowych prowadzonych w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Tarnowie zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustalam kwotę na realizację wewnętrznych projektów naukowych prowadzonych                  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie w wysokości 180 000 PLN  

na 2021 rok. 

 

§2. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 21/2021 Rektora 

PWSZ w Tarnowie z dnia 11 marca 2021 r.  w sprawie przyznania kwoty na realizację 

wewnętrznych projektów naukowych prowadzonych w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Tarnowie na 2021 rok 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
     dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni  

 
       Rektor PWSZ w Tarnowie 


